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RHENOSAN 2 K-PU Kleber 200
2-składnikowy klej reakcyjny, bez dodatku rozpuszczalników i wody

Obszar zastosowania:              
Klej dwukomponentowy do parkietu, bardzo wytrzymały. DO klejenia parkietu z drewna masywnego od 
10mm, różnego rodzaju lameli i desek podłogowych, jak również do podłóg z kostki drewnianej RE oraz 
tych wykonanych z tworzywa i gumy. Nadaje się powierzchni chłonnych jak i nie chłonnych, czyli również 
do ceramiki i podłoża mineralnego.

Specyfikacja produktu:

Klej o uniwersalnym zastosowaniu, twardo – elastyczny, nie zawiera wody ani rozpuszczalników. 
Bardzo wydajny, nie wymaga przestoju w pracy (brak czasu otwartego), nadaje się do kółek fotelowych 
wg. DIN 68131, można stosować na podłogach ogrzewanych. 

Poniższe dane liczbowe są uśrednione i zależą od warunków w pomieszczeniu:
Baza :  poliuretan   /dwuskładnikowy 
Barwa składników :  część A: brąz    część B: brąz
Konsystencja :  część A: pasta     część B: ciecz
Masa właściwa :  część A: 1,65g/cm²     część B: 1,24g/cm²
Mieszać w stosunku :  9 część A : 1 część B)
Żywotność mieszanki :  przy 20ºC ok. 40-60min.
Czas nawiązania reakcji : po zamieszaniu pozostawić w pojemniku do ok. 20min (przy temp. +20º C)
Zużycie :  800 - 1200 g/m2  

 Uzębienie packi : B2, B3, B11
Czas do utwardzenia :  po zakończeniu prac odczekać minimum 24h przed użytkowaniem
Możliwe zagrożenia : Część A brak, część B „szkodliwa dla zdrowia”, należy wietrzyć 

pomieszczenie do ustania zapachu

Przygotowanie podłoża: 
Podłoże musi spełnić normy „prace parkieciarskie” DIN 18356 oraz  DIN 18367 być równe, trwale suche, 
czyste, odporne  na rozciąganie i  ściskanie.  W razie  potrzeby, gdy podłoże  jest  nazbyt chłonne można 
zagruntować najpierw produktem Rhenosan 1K PU Primer 205. W pomieszczeniach w których gromadzi 
się  wilgoć  należy  sprawdzić  czy  wszystkie  uszczelnienia  i  wentylacja  działają  zgodnie  z  przepisami. 
Ewentualnie można użyć odpowiedniej masy szpachlującej i odpowiednio przygotować podłoże. 

Wyrównanie temperatury: 
Zarówno klej, jak okładzina i podłoże muszą wykazywać minimalną temperaturę rzędu +15 °C. Z tego też 
względu zaleca się, aby przewidziana do ułożenia posadzka, na 24 h przed planowanymi pracami, została 
złożona w pomieszczeniu, gdzie utrzymywana jest stała temperatura pokojowa. Wilgotność powierzchni nie 
powinna przekraczać 70%. 

Przebieg prac: 
Część A i B zamieszać ze sobą mieszadłem maszynowym w stosunku 9:1. Zamieszać tylko tyle kleju ile 
zużyje się  w przeciągu 40-60 minut.  Przygotowany klej  nanieść  na podłoże,  następnie  lekkim ruchem 
ułożyć parkiet na świeżym kleju i dobić go do podłoża i pozostałych elementów parkietu. Należy upewnić 
się, że parkiet dobrze styka się z powierzchnią podłoża, czasami należy go dociążyć do momentu aż klej się 
utwardzi. Jeśli wierzchnia strona parkietu zostanie pobrudzona klejem, należy ją natychmiast oczyścić. 
Szlifowanie i lakierowanie parkietu jest możliwe po 24- 48h. Jeśli istnieją wątpliwości co do stabilności i 
przyczepności podłoża, należy wykonać klejenie próbne. 

Czyszczenie:
Narzędzia można wyczyścić rozpuszczalnikami przed wyschnięciem, po wyschnięciu tylko 
mechanicznie.
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Składowanie
ok. 12 miesięcy w oryginalnym opakowaniu, chronić przed mrozem.

Utylizacja:
Opakowania opróżnić szpachlą, a następnie poddać utylizacji zgodnie z obowiązujacymi przepisami. 

GISCODE:
RU 1

Opakowania:
 Kompletne opakowanie waży 6kg. (5,4 kg komponent A w metalowym opakowaniu + 0,6 kg 

komponent B w buteleczce z tworzywa sztucznego.)

Serwis:
      Nasz serwis techniczny jest do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na naszych badaniach i praktycznych doświadczeniach, 
jak również na przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji 
kodeksu cywilnego. Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych w kartach  technicznych wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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